第３０５回幹事会議事要旨

日 時 令和２年１２月１６日（水）１０：００～１１：００

場 所 オンライン開催

出席者 （会長） 梶田 隆章

（副会長）望月 眞弓、菱田 公一、髙村 ゆかり

（第一部）橋本 伸也、溝端 佐登史

（第二部）武田 洋幸、神田 玲子

（第三部）吉村 忍、米田 雅子、沖 大幹、北川 尚美

（事務局長）福井 仁史

（事務局次長）山口 雄二

（ 課 長 等 ）後藤 一也、酒井 千冬、高橋 雅之、松室 寛治、市川 恭子

審議事項等

１ 以下の公開審議が行われた。

(1) 「日本学術会議のより良い役割発揮に向けて」（中間報告）を決定した。

２ 前回議事要旨の確認が行われた。

３ その他事項として、今後の幹事会等の開催日程について確認した。

資料３

5